ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 2

EDITAL Nº 072/2024, de 24 de junho 2024.

Publica o Resultado Final e a

Classificação para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo de

Operador de Máquinas ref. ao Edital

051/2024.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS

COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o resultado Final e

a Classificação para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de

Operador de Máquinas.

Art. 1º – Segue o resultado final e a classificação para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo de Operador de Máquinas, disposta no Anexo I –

Processo Seletivo Simplificado, conforme Edital nº 060, de 10 de junho de 2024.

Art. 2º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento

deste Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br, em Publicações – Editais Gerais; e no mural de

publicações do Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 24 de junho de 2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 2 de 2

ANEXO I

RESULTADO FINAL

 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE

OPERADOR DE MÁQUINAS – EDITAL 060/2024

Classificação Nº

Inscrição

Nome do Candidato Pontuação

1º 005 Camilio Boeno Ferreira Junior 73 Pontos

Desclassificado 006 Gelson Luís de Oliveira 54 Pontos

Desclassificado 001 Emerson Henrique da Silva 34 Pontos

Desclassificado 003 Vinicius Luis Möller 18 Pontos

Desclassificado 004 Fernando Sonko da Silva 18 Pontos

Desclassificado 002 Hivens Andrei Berti AUSENTE

De acordo com o item 4 do Edital nº 060 de 10/06/2024, a pontuação mínima

para classificação é de 60 (sessente) pontos.